
Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B
1er BESSON J.Philippe MER 019213 Z 60 123 16 3 60 99 16 3 60 101 16 3 57 180 323 0,557
2e BERNARD Jean Claude ROMORANTIN 018515 D 54 114 12 2 54 155 16 2 60 122 16 2 50 168 391 0,430
3e JEAN BAPTISTE Alain SALBRIS 145469 Z 57 161 16 1 46 167 16 59 173 16 1 50 162 501 0,323
4e BONNET Philippe LE BLANC 018755 J 73 217 16 1 52 161 12 58 147 12 2 43 183 525 0,349
5e BEN ABDALLAH Ali Jean SALBRIS 018366 K 47 170 12 1 45 136 12 1 54 150 12 2 40 146 456 0,320
6e COULON Daniel MER 104900 Q 70 228 12 1 43 180 5 40 147 12 1 31 153 555 0,276
7e POTEE Laurent ROMORANTIN 164999X 60 118 16 3 36 89 16 1 30 122 8 44 126 329 0,383
8e PAGNON Norbert BELLEVILLE 018683 O 60 171 16 2 50 133 12 2 35 151 8 40 145 455 0,319
9e CECCHY Maurice BELLEVILLE 018683 P 57 139 16 2 48 140 16 1 39 160 3 38 144 439 0,328
10e FAEDO Robert VILLEFRANCHE 018471 L 54 177 12 43 155 8 44 165 8 28 141 497 0,284
11e TERRACHE Jean Claude SALBRIS 018620 E 52 159 12 30 104 5 25 129 5 22 107 392 0,273
12e VAN DE POEL Francois BOURGES 119656 E 44 174 8 1 45 168 8 1 33 155 3 21 122 497 0,245
13e BACO Michel ROMORANTIN 140624 Q 56 127 12 2 58 121 16 2 32 114 248 0,460
14e MENIGAUD Bertrand BOURGES 019193 F 48 123 8 1 46 180 8 17 94 303 0,310
15e CADET Patrice AUBIGNY 162766 V 39 134 3 30 73 12 1 16 69 207 0,333
16e SEIGNEURUN Patrick MER 135683 P 43 143 3 44 167 12 1 16 87 310 0,281
17e VONNER Alain AUBIGNY 141084 I 35 170 3 38 154 12 15 73 324 0,225
18e VILDART Pascal ROMORANTIN 155859 M 58 225 5 1 40 172 8 14 98 397 0,247
19e TINEL Bernard BELLEVILLE 145464 U 49 140 8 1 36 136 3 12 85 276 0,308
20e JULIEN Hugues SALBRIS 022170 S 29 147 3 49 172 8 1 12 78 319 0,245
22e CAMUS Gilles BELLEVILLE 018680 M 42 152 8 36 160 3 11 78 312 0,250
23e PIOU Jacky MER 152627 Z 36 169 8 31 180 3 11 67 349 0,192
24e PRIGENT Pierre MER 013996 I 43 222 2 31 150 8 10 74 372 0,199
25e SALAUN Michel VIERZON 014126 I 50 220 8 8 50 220 0,227
26e FOURNIER Roland SALBRIS 123108 Y 35 143 5 5 35 143 0,245
27e 0 0 0 0,000
28e 0 0 0 0,000
29e 0 0 0 0,000
30e 0 0 0 0,000
31e 0 0 0 0,000
32e 0 0 0 0,000
33e 0 0 0 0,000
34e 0 0 0 0,000
35e 0 0 0 0,000

SAISON 2019-2020
CLASSEMENT

Mode de jeu Catégorie Moyenne Tour Date
3 BANDES R1 0,250  0,359 1/2 FINALES 05/02/2020
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Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B
1er BESSON Jean-Philippe MER 019213 Z 60 123 16 3 60 99 16 3 38 120 222 0,541
2e POTEE Laurent ROMORANTIN 164999 X 60 118 16 3 36 89 16 1 36 96 207 0,464
3e CECCHY Maurice BELLEVILLE 018683 P 57 139 16 2 48 140 16 1 35 105 279 0,376
4e JEAN BAPTISTE Alain SALBRIS 145469 Z 57 161 16 1 46 167 16 33 103 328 0,314
5e BACO Michel ROMORANTIN 140624 Q 56 127 12 2 58 121 16 2 32 114 248 0,460
6e BERNARD Jean-Claude ROMORANTIN 018515 D 54 114 12 2 54 155 16 2 32 108 269 0,401
7e PAGNON Norbert BELLEVILLE 018683 O 60 171 16 2 50 133 12 2 32 110 304 0,362
8e BONNET Philippe LE BLANC 018755 J 73 217 16 1 52 161 12 29 125 378 0,331
9e BEN ABDALLAH Ali Jean SALBRIS 018366 K 47 170 12 1 45 136 12 1 26 92 306 0,301
10e FAEDO Robert VILLEFRANCHE 018471  L 54 177 12 43 155 8 20 97 332 0,292
11e COULON Daniel MER 104900 Q 70 228 12 1 43 180 5 18 113 408 0,277
12e VAN DE POEL François BOURGES 119656 E 44 174 8 1 45 168 8 1 18 89 342 0,260
13e TERRACHE Jean-Claude SALBRIS 018620 E 52 159 12 30 104 5 17 82 263 0,312
14e MENIGAUD Bertrand BOURGES 019193 F 48 123 8 1 46 180 8 17 94 303 0,310
15e CADET Patrice AUBIGNY 162766 V 39 134 3 30 73 12 1 16 69 207 0,333
16e SEIGNEURUN Patrick MER 135683 P 43 143 3 44 167 12 1 16 87 310 0,281
17e VONNER Alain AUBIGNY 141084 I 35 170 3 38 154 12 15 73 324 0,225
18e VILDART Pascal ROMORANTIN 155859 M 58 225 5 1 40 172 8 14 98 397 0,247
19e TINEL Bernard BELLEVILLE 145464 U 49 140 8 1 36 136 3 12 85 276 0,308
20e JULIEN Hugues SALBRIS 022170 S 29 147 3 49 172 8 1 12 78 319 0,245
22e CAMUS Gilles BELLEVILLE 018680 M 42 152 8 36 160 3 11 78 312 0,250
23e PIOU Jacky MER 152627 Z 36 169 8 31 180 3 11 67 349 0,192
24e PRIGENT Pierre MER 013996 I 43 222 2 31 150 8 10 74 372 0,199
25e SALAUN Michel VIERZON 014126 I 50 220 8 8 50 220 0,227
26e FOURNIER Roland SALBRIS 123108 Y 35 143 5 5 35 143 0,245
27e 0 0 0 0,000
28e 0 0 0 0,000
29e 0 0 0 0,000
30e 0 0 0 0,000
31e 0 0 0 0,000
32e 0 0 0 0,000
33e 0 0 0 0,000
34e 0 0 0 0,000
35e 0 0 0 0,000
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Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B
1er POTEE Laurent ROMORANTIN 164999 X 60 118 16 3 19 60 118 0,508
2e BESSON Jean-Philippe MER 019213 Z 60 123 16 3 19 60 123 0,488
3e CECCHY Maurice BELLEVILLE 018683 P 57 139 16 2 18 57 139 0,410
4e PAGNON Norbert BELLEVILLE 018682 O 60 171 16 2 18 60 171 0,351
5e JEAN BAPTISTE Alain SALBRIS 145469 Z 57 161 16 1 17 57 161 0,354
6e BONNET Philippe LE BLANC 018755 J 73 217 16 1 17 73 217 0,336
7e BERNARD Jean-Claude ROMORANTIN 018515 D 54 114 12 2 14 54 114 0,474
8e BACO Michel ROMORANTIN 140624 Q 56 127 12 2 14 56 127 0,441
9e COULON Daniel MER 104900 Q 70 228 12 1 13 70 228 0,307
10e BEN ABDALLAH Ali Jean SALBRIS 018366 K 47 170 12 1 13 47 170 0,276
11e TERRACHE Jean-Claude SALBRIS 018620 E 52 159 12 12 52 159 0,327
12e FAEDO Robert VILLEFRANCHE 018471 L 54 177 12 12 54 177 0,305
13e MENIGAUD Bertrand BOURGES 019193 F 48 123 8 1 9 48 123 0,390
14e TINEL Bernard BELLEVILLE 145464 U 49 140 8 1 9 49 140 0,350
15e VAN DE POEL Francois BOURGES 119656 E 44 174 8 1 9 44 174 0,253
16e CAMUS Gilles BELLEVILLE 018680 M 42 152 8 8 42 152 0,276
17e SALAUN Michel VIERZON 014126 I 50 220 8 8 50 220 0,227
18e PIOU Jacky MER 152627 Z 36 169 8 8 36 169 0,213
19e VILDART Pascal ROMORANTIN 155859 M 58 225 5 1 6 58 225 0,258
20e FOURNIER Roland SALBRIS 123108  Y 35 143 5 5 35 143 0,245
22e SEIGNEURUN Patrick MER 135683 P 43 143 3 3 43 143 0,301
23e CADET Patrice AUBIGNY 162766 V 39 134 3 3 39 134 0,291
24e VONNER Alain AUBIGNY 141084 I 35 170 3 3 35 170 0,206
25e JULIEN Hugues SALBRIS 022170 S 29 147 3 3 29 147 0,197
26e PRIGENT Pierre MER 013996 I 43 222 2 2 43 222 0,194
27e 0 0 0 0,000
28e 0 0 0 0,000
29e 0 0 0 0,000
30e 0 0 0 0,000
31e 0 0 0 0,000
32e 0 0 0 0,000
33e 0 0 0 0,000
34e 0 0 0 0,000
35e 0 0 0 0,000

M-G

Commission sportive 3 Bandes & Bande : DEGAUGUE Christian cs-3bandes-bande@cdb41.fr

T2 1/2 finale Rk Total
Pts

Total
RepClt NOM PRÉNOM CLUB Licence T1

SAISON 2019-2020
CLASSEMENT

Mode de jeu Catégorie Moyenne Tour Date
3 BANDES R1 0,250  0,359 TOUR N°1 18/11/2019
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